TERMO DE INEXIGIBILIDADE

O Prefeito de Saloá, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, torna público que, considerando as

peças que acompanham este procedimento, e de acordo com o disposto no Art. 74, inciso „I‟ c/c § 1º do mesmo artigo

da Lei 14.133 de 01 de abri de 2021, torna público, a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024, que tem por

objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pesquisa e comparação de preços no

sistema online do “BANCO DE PREÇOS” com base nos preços praticados pela administração pública referente aos

resultados de licitação adjudicados e homologados, com a NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrita

no CNPJ/MF nº 07.797.967/0001-95, estabelecida na Rua lzabel a Redentora, 2356 - Edif, Loewen, Sala 117, Bairro

Centro, CEP 83005-010, São José dos Pinhais/PR, no valor de R$ 11.960,00 (onze mil novecentos e sessenta reais).

Saloá/PE, 23 de fevereiro de 2024.

RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito